

LTD Holding ApS
Hyldegårds Tværvej 35, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 05 16 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Lars Chr. Dybkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LTD Holding ApS Hyldegårds Tværvej 35 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 05 16 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Chr. Dybkjær
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed som holdingselskab samt drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251.781 kr. mod 484.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.065 kr. mod -9.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt en betydelig del af indskudskapitalen, hvilket skyldes nedskrivning af finansielle aktiver. Ledelsen forventer, at kapitalen retableres indenfor de kommende 2-3 regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	251.781	484.942
1 Personaleomkostninger	-257.109	-487.025
Driftsresultat	-5.328	-2.083
Andre finansielle indtægter	0	428
Nedskrivning af finansielle aktiver	-21.848	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.459	-530
Resultat før skat	-56.635	-2.185
Skat af årets resultat	8.570	-7.206
Årets resultat	-48.065	-9.391
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.065	-9.391
Disponeret i alt	-48.065	-9.391

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.000
Anlægsaktiver i alt	0	4.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.608	0
3 Udskudte skatteaktiver	11.385	2.815
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	21.848
Tilgodehavender i alt	112.993	24.663
Likvide beholdninger	26.138	138.871
Omsætningsaktiver i alt	139.131	163.534
Aktiver i alt	139.131	167.534

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-62.122	-14.058
	Egenkapital i alt	<u>17.878</u>	<u>65.942</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.268	11.243
	Selskabsskat	0	10.021
	Anden gæld	109.985	80.328
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.253</u>	<u>101.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>121.253</u>	<u>101.592</u>
	Passiver i alt	<u>139.131</u>	<u>167.534</u>

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	206.000	438.579
Andre omkostninger til social sikring	2.967	5.854
Personaleomkostninger i øvrigt	48.142	42.592
	257.109	487.025
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.459	530
	29.459	530
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	2.815	2.815
Udskudt skat af årets resultat	8.570	0
	11.385	2.815
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.977	0
Materielle anlægsaktiver	0	2.815
Finansielle anlægsaktiver	6.380	0
Fremført underskud fra tidligere år	3.028	0
	11.385	2.815
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-14.057	-4.667
Årets overførte overskud eller underskud	-48.065	-9.391
	-62.122	-14.058